Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS Fiber Optik CokmodIlu Ara Kablo, OM 3, SC/
SC

DK-2522-01/3
EAN 4016032248538

FO patch cord, duplex, SC to SC MM OM3 50/125 &, 1 m «  Fiber sinifi: OM3
i i 5 + Kablo ¢api: 2 mm
Fiber optik baglanti kablosu, dubleks, SC - SC, MM OM3 50/125 p, T m + Kablo tipi: 'VH 2G50/125
Aginiz icin mikemmel performans ve baglanti kalitesi. - Kapak: iki renkli
+  Cift yonlu kablo . Konekt9r 1:5C
+ LSOH + Konektér 2: SC
+ Seramik halkali Konektor * Mod: Cok modlu o
+ Kablo ¢apt 2 mm . Paket; DIGITUS PoI|et|I‘en Torba
+ Test raporu iceren tekli ambalaj * Renkli kablo: agik mavi
+ Cesitler: Fiber Optik Baglanti Kablolari + Uzunluk: 1 m
+ Fiber capi: 50/125 p

Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 160 8.00 41.00 41.00 29.00 48,749.00
Packaging Unit Inside 20 1.00 19.00 19.00 12.00 4,332.00
Packaging Unit Single 1 0.05 17.00 17.00 1.00 289.00
Net single without Packaging 1 0.03 15.00 15.00 1.00 0.00
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Datasheet DlGITUS@

Part No. DK-2522-01/3
Lenght im
Cable Type Duplex MM 50/125 OM3 LSZH

END A END B
Connector Type 5@ 56
Insertion Loss (dB) 0.25 0.25 0.12 0.18
Return Loss (dB) 315 30.2 32.7 34.7
QI PASS

www.digitus.info Druckfehler, Irrtimer und technische Anderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 2



